

2022 йил 1-ярим йилликда Хорижга хизмат сафарлари билан боғлиқ бўлган харажатлар.

п/п	Ходим	Сафар муддати	шаҳар	Хизмат сафар йўналиш		Бўйруқ		Меҳмонхона		Харажатлар		Суткалик		Сумма	
				мақсади	шаҳар	№	Сана	долл. АКШ	сўмда	долл. АКШ	сўмда	долл. АКШ	сўмда	долл. АКШ	сўмда
1	Азиев А. А.	20.12.2021-24.12.2021	Украина	Буюртма асосида Украинанинг Черкас шаҳрида ЮРИЯ-Фарм корхонасида ишлаб чиқарилаётган tibбий махсулотларни сертифициқлаштириш	Украина	6ч-х/с	17.12.2021			125,00		1 446 498,75	125		1 446 498,75
2	Джалилова Ф.М.	20.12.2021-24.12.2021	Украина	Буюртма асосида Украинанинг Черкас шаҳрида ЮРИЯ-Фарм корхонасида ишлаб чиқарилаётган tibбий махсулотларни сертифициқлаштириш	Украина	6ч-х/с	17.12.2021			125,00		1 446 498,75	125		1 446 498,75
3	Кахоров М.Б.	20.12.2021-24.12.2021	Украина	Буюртма асосида Украинанинг Черкас шаҳрида ЮРИЯ-Фарм корхонасида ишлаб чиқарилаётган tibбий махсулотларни сертифициқлаштириш	Украина	6ч-х/с	17.12.2021			125,00		1 446 498,75	125		1 446 498,75
4	Азиев И.К.	28.02.2022-04.03.2022	Москва	"XIII Евроосиё Фармацевтика форуми" да иштирок этиш	Москва	1-ч-х/с	25.02.2022			175,00		1 995 036,75	175		1 995 036,75
5	Солиев Ш.М.	04.04.2022-14.04.2022	Туркия	Бируни университети Фармация факультетида "Биофармация курси" да малака ошириш	Туркия	4-ч-х/с	28.03.2022	1375	15 565 000,00	495		5 603 400,00	1870		21 306 270,15
6	Набиев Ғ.Б.	04.04.2022-14.04.2022	Туркия	Бируни университети Фармация факультетида "Биофармация курси" да малака ошириш	Туркия	4-ч-х/с	28.03.2022	1375	15 565 000,00	495		5 603 400,00	1870		21 306 270,15
7	Муйдинова Д.Д.	04.04.2022-14.04.2022	Туркия	Бируни университети Фармация факультетида "Биофармация курси" да малака ошириш	Туркия	4-ч-х/с	28.03.2022	1375	15 565 000,00	495		5 603 400,00	1870		21 306 270,15
8	Мусаев Н.Д.	25.05.2022-27.05.2022	Туркия	"FARMAIST-4" кўргазмасида иштирок этиш	Туркия	7ч-х/с	17.05.2022	457	5042606,55	225		2 482 683,75	682		7 547 693,56
9	Хайдаров Г.Т.	25.05.2022-31.05.2022	Туркия	"Universal Certification" компаниясида малака ошириш	Туркия	6ч-х/с	16.05.2022	840	9 235 522,80	315		3 463 321,05	1155		12 698 843,85
10	Наргаев А.О.	20.06.2022-24.06.2022	Туркия	Малака ошириш ва тажриба алмашиш бўйича курслар ташкиллаштириш	Туркия	9ч-х/с	16.06.2022	271	2 943 127,75	225		2 443 556,25	496		5 386 684,00
11	Хамидов Р.Р.	20.06.2022-24.06.2022	Туркия	Малака ошириш ва тажриба алмашиш бўйича курслар ташкиллаштириш	Туркия	9ч-х/с	16.06.2022	271	2 943 127,75	225		2 443 556,25	496		5 386 684,00
ЖАМИ													8989	101 273 248,86	

Бош бухгалтер

Самединова Э.Б.

Отчет по основным средствам в разрезе подразделений за 1 полугодие 2022 г.

Группа / Основное средство			Данные на конец периода			
Транспортные средства		Нор ма	Дата ввода	Балансовая стоимость	Амортизация	Остаточная стоимость
Кол- во				2 350 233 586,40	1 205 147 140,80	1 145 086 445,60
1	Автомобиль "Lacetti" № 01 767 СВА двигатель № 1590211,кузов XWB5M31BVAA020905	20	01.06.2010			
2	DAMAS-2	20	06.11.2015	49 135 688,04	49 135 688,04	
3	DAMAS-2	20	06.11.2015	49 135 688,04	49 135 688,04	
4	NEXIA 3 Кузов №XWBTA69V1HA042193 Двигатель № B15D211172157GRWX0108	20	20.10.2017	94 419 506,88	88 124 873,22	6 294 633,66
5	NEXIA 3 Кузов № XWBTF69V1HA046368 Двигатель № B15D211172927GRXX0058	20	21.11.2017	80 519 062,60	73 809 140,85	6 709 921,75
6	NEXIA 3 Кузов № XWBTF69V1HA046337 Двигатель № B15D211172927GRXX0030	20	21.11.2017	80 519 062,60	73 809 140,85	6 709 921,75
7	CAPTIVA - 4 (2,4) LT Кузов № KL1F2CUXJB026968 Двигатель № 173480217	20	09.03.2018	249 736 674,78	137 355 171,03	112 381 503,75
8	COBALT Кузов № XWBJF69VJHA900191 Двигатель № B15D211171652AUYX0314	20	30.04.2018	105 023 212,67	87 519 343,87	17 503 868,80
9	Lacetti (1.5) CDX	20	10.10.2018	140 050 149,03	102 703 442,56	37 346 706,47
10	Lacetti (1.5) CDX	20	10.10.2018	140 050 149,03	102 703 442,56	37 346 706,47
11	Nexia 3-AV-Elegant/AT Plus	20	05.03.2020	79 970 363,96	35 986 663,80	43 983 700,16
12	MALIBU-2 MALBOB 2 TL (LTZ)	20	01.07.2020	282 691 721,96	108 365 160,10	174 326 561,86
13	Автомобиль Hyundai H1 (Grand Starex) 2020	20	11.12.2020	473 161 768,26	141 948 530,46	331 213 237,80
14	LACETTI L-ELEGANT/AT PLUS	20	14.12.2020	120 670 852,18	36 201 255,66	84 469 596,52
15	Nexia 3-AV-Elegant/AT Plus	20	15.12.2021	95 451 434,79	9 545 143,50	85 906 291,29
16	Nexia 3-AV-Elegant/AT Plus	20	21.12.2021	95 451 434,79	9 545 143,50	85 906 291,29
17	LACETTI L-ELEGANT/AT PLUS	20	28.02.2022	119 828 826,09	7 988 588,40	111 840 237,69
18	XWBJF69VSHA033938 Двигатель № B15D211171592AUYX0261 GAZ	20	09.08.2017	94 417 990,70	91 270 724,36	3 147 266,34
				2 350 233 586,40	1 205 147 140,80	1 145 086 445,60

Главный бухгалтер

Самединова Э.Б.

Сырье и материалы приобретенные за 1 полугодие 2022 г.

Код	Наименование	Ед. изм.	Цена	Приход	
				Кол-во	Сумма
Химические реактивы и материалы				294,1	322 913 137,74
10208239	Soyabean Casein Digest Medium(U.P.S.) Соевый бульон с казеиновым переваром (Озюка моддалар)	уп	803 007,00	30	24 090 210,00
10208256	Lactose, monohydrate, bacteriological drade Лактоза моногидрат, для бактериологических целей (реагент)	уп	754 327,00	1	754 327,00
10210153	Sabouraud Chloramphenicol Agar Agar Сабуро с глюкозой и хлорамфениколом	упак	1 793 721,00	10	17 937 210,00
10210154	Agar powder, Bacteriological Agar-agar бактериологический, (Озюка - мухитлар)	мг	2 589 429,00	3	7 768 287,00
10210157	Modified Rappaport Vassiliadis Medium Среда Раппапорта-Василиадиса, модифицированная(Озюка - мухитлар)	уп	1 085 077,00	6	6 510 462,00
10210158	Pseudomonas Agar (For Pyocyanin) Agar для определения пиоцианина псевдомонад (Озюка моддалар)	уп	583 583,00	1	583 583,00
10210159	Cooked Meat Medium (R.C.Medium) Среда с отварным мясом для анаэробов (среда Китта-Тороцци) (Озюка моддалар)	уп	859 846,00	1	859 846,00
10210160	D-(+)-Glucose, anhydrous, A.R. O-(+)-Глюкоза, безводная, ЧДА, (Реагентлар)	уп	419 654,00	1	419 654,00
10210161	Kovacs' Indole Reagent Ковача реагент (Реагентлар)	уп	668 768,00	1	668 768,00
10210162	Barritt Reagent A (for VP test) Альфа-Нафтола раствор (Реагентлар)	уп	393 845,00	1	393 845,00
10210163	Applicator Аппликатор бактериологический, стерильный, размер 150X	уп	936 450,44	10	9 364 504,40
10210164	MRS Broth Бульон MRS для лактобактерий(Озюка - мухитлар)	уп	1 219 007,00	2	2 438 014,00
10210165	MR-VP Medium Среда для тестов с метиловым красным и Фогеса-Проскауэра(Озюка - мухитлар)	уп	338 668,00	1	338 668,00
10210166	Gram Stains-Kit Окраска по Граму (в наборе 5 флаконов по 125 мл) (Реагентлар)	уп	939 960,87	1	939 960,87
10210167	Fermentative Peptone Пептон ферментативный, компонент питательной среды. (Озюка - мухитлар)	уп	715 465,00	2	1 430 930,00
10210168	Bifidobacterium Broth (Modified w/ 0,1% agar) Бульон для бифидобактерий (среда "Блаврока") (Озюка моддалар)	уп	1 617 503,00	2	3 235 006,00
10210169	Violet Red Bile Broth Желчный бульон с кристаллвиолетом и нейтральным красным (Кесслера)(Озюка - мухитлар)	уп	1 244 960,00	2	2 489 920,00
10210170	Xylose Lysine Deoxycholate Agar Ксилозо-лизинный дезоксихолатный агар (КЛД-агар) (Озюка моддалар)	уп	1 533 848,00	14	21 473 872,00
10210171	Simmons Citrate Agar Цитратный агар Симмонса(Озюка - мухитлар)	уп	474 432,00	2	948 864,00
10210172	Mannitol Salt Agar Солевой агар с маннитом(Озюка - мухитлар)	уп	1 159 927,00	12	13 919 124,00
10210173	Barritt Reagent B (for VP test) Калия гидроксида раствор (Реагентлар)	уп	402 680,00	1	402 680,00
10210174	Phenylalanine Agar Фенилаланиновый агар (Озюка мухитлар)	уп	509 496,00	1	509 496,00
10210176	MacConkey Broth Purple Бульон МакКонки с бромкрезоловым пурпурным (среда Кода. SDS бульон)(Озюка - мухитлар)	уп	961 882,00	10	9 618 820,00
10210177	MRS Agar Agar MRS для лактобактерий	уп	1 204 146,00	2	2 408 292,00
10210178	Egg Yolk Emulsion (100 ml per vial) Эмульсия яичного желтка	уп	505 216,00	5	2 526 080,00
10210180	Immersion oil Иммерсионное масло (в упаковке 125 г) лабораторный реагент	уп	1 082 317,00	2	2 164 634,00
10210182	Oxidase Discs (50 discs per vial) Оксидазные диски (тест системалар)	уп	135 720,00	4	542 880,00
10210183	Tween-80® (Polyoxyethylenesorbitan monooleate) Твин-80®, компонент питательной среды (100 г в упаковке)	уп	407 526,00	10	4 075 260,00
10210184	Sodium phosphate dibasic, dihydrate, A.R. Натрия фосфат, 2-замещенный, 2-водный, ЧДА, компонент питательной среды (500 г в упаковке)	уп	622 020,00	2	1 244 040,00

10210185	Potassium phosphate, monobasic, ACS Калия фосфат, 1-замещенный, ACS, компонент питательной среды (500 г в упаковке)	уп	671 509,00	2	1 343 018,00
10210198	EE Broth, Mossel Бульон для накопления энтеробактерий (по Мосселю)	уп	1 899 276,00	48	91 165 248,00
10210199	Fetal bovine serum Бычья сыворотка фетальная (Реагенты)	уп	2 048 022,00	2	4 096 044,00
10210200	Mcfarland standart set Стандарт мутности Мак Фарланда (Реагент)	уп	545 640,00	1	545 640,00
10210277	Глицерин	кг	52 200,00	0,5	26 100,00
10210278	Эозин К	кг	5 652 200,00	0,1	565 220,00
10210279	Натрий хлористый, (хч) (мешок-25 кг, Россия)	кг	56 600,00	0,5	28 300,00
10210283	Уни бест вич 1,2 АТ (комплект 1/ст рип)	шт	1 042 173,00	2	2 084 346,00
10210284	Бест анти -ВГС	шт	963 246,00	2	1 926 492,00
10210352	ДС-ИФА-HBS Aq (компл 2) (набор)	набор	1 008 606,00	2	2 017 212,00
10210444	Violet Red Bile Glucose Agar (VRSL) Желчный агар с кристаллвиолетом и нейтральным красным (Озука мухитлар)	уп	1 296 651,00	14	18 153 114,00
10210445	Nitrate Agar Нитратный агар (озука мухитлар)	упак	1 282 686,00	1	1 282 686,00
10210462	MacConkey Agar w/ 0.15% Bile Salts ,CV МакКонки с 0,15% желчными солями и кристаллвиолетом	уп	992 184,00	8	7 937 472,00
10210463	Sporulation Broth Бульон для стимуляции спорообразования B. subtilis (озука мухитлар)	уп	1 601 513,00	1	1 601 513,00
10210464	Starch Agar Агар с крахмалом (озука мухитлар)	уп	1 678 848,00	1	1 678 848,00
10210465	LM Infusion Agar(Liver Meat Infusion Agar) Мясо-печеночный агар (озука мухитлари)	уп	1 699 928,00	1	1 699 928,00
10210466	Briggs Agar Агар Бриггса(Озука -мухитлар)	уп	1 629 443,00	1	1 629 443,00
10210467	*B12 Inoculum BrothБульон для испытания витамина В12 (L. leichmannii)(Озука - мухитлар)	уп	879 409,00	1	879 409,00
10210468	Brain Heart Infusion Broth Сердечно- мозговой бульон (Озука - мухитлар)	уп	1 296 651,00	1	1 296 651,00
10210469	Brain Heart Infusion Agar Сердечно- мозговой агар(Озука - мухитлар)	уп	1 396 515,00	1	1 396 515,00
10210470	Streptococcus Selection Agar Селективный агар для стрептококков (Озука мухитлар)	уп	1 240 790,00	1	1 240 790,00
10210471	Tellurite Glycine Agar BaseОснова глицин- теллуритного агара(Озука - мухитлар)	уп	1 848 011,00	1	1 848 011,00
10210472	Violet Red Bile Glucose Agar Глюкозо- желчный агар с кристаллвиолетом и нейтральным красным(Озука - мухитлар)	уп	1 336 043,00	1	1 336 043,00
10210473	Casitose Agar w/1.5% Agar Агар с гидролизатом казеина с 1,5 % агара(Озука мухитлар)	уп	1 652 499,00	1	1 652 499,00
10210474	*Buffer Solution, pH 7.0 ± 0.02 Буферный раствор pH 7.0 ± 0.02	уп	2 642 049,00	1	2 642 049,00
10210475	Buffer Solution, pH 4.0 ± 0.02 Буферный раствор pH 4.0 ± 0.02	уп	2 642 049,00	1	2 642 049,00
10210476	Buffer Solution, pH 9.2 ± 0.02 Буферный раствор pH 9.2 ± 0.02	уп	2 642 049,00	1	2 642 049,00
10210477	DL- Histidine hydrochloride, monohydrate DL- Гистидина гидрохлорид моногидрат (реагентлар)	уп	4 543 287,00	1	4 543 287,00
10210478	Horse serum Лошадиная сыворотка компонент питательной среды, (реагентлар)	уп	1 380 000,00	1	1 380 000,00
10210479	Potassium Tellurite 1% Теллурит калия 1% раствор(Озука - мухитлар)	уп	581 003,00	1	581 003,00
10210480	Lecithin soya 30 % (L-a-Phosphatidylcholine) Лецитин соевый 30 % (Реагентлар)	уп	2 495 151,00	1	2 495 151,00
10210481	Isopropyl myristate, Extra pure Изопропил миристал, экстра чистый(Реагентлар)	уп	773 221,00	1	773 221,00
10210482	Schaeffer & Fulton's Spore Stains Kit Набор красителей для окраски эндоспор по Шефферу и Фултону	уп	497 739,00	1	497 739,00
10210507	Технический буферный раствор PH 10	шт	347 826,09	1	347 826,09
10210508	Технический буферный раствор PH 4.00	шт	347 826,09	1	347 826,09

10210509	Технический буферный раствор PH 7.00	шт	347 826,09	1	347 826,09
10210575	Перекись водорода 33%	кг	20 000,00	25	500 000,00
10210723	Пропанол-2 для ВЭЖХ	шт	331 304,35	12	3 975 652,20
10210724	Аргон газообразный в баллонах высшего качества 99,999%, плотность 1,68 кг/м3, в 1 бал=10 кг=6 м3=40	шт	9 600 000,00	1	9 600 000,00
10210743	Combina 10 (100 тестов) (Кат. № 22132) (Реагент сложнodiагностический лабораторный)	шт	308 520,00	2	617 040,00
10210744	U-11 полоски для исследования мочи для анализатора мочи	шт	180 430,00	2	360 860,00
10210745	Контроль BC-3D Control (En Norma/3 ml) Реагент сложнodiагностический лабораторный	шт	188 630,00	6	1 131 780,00
Хим.материалы , зап.части и комплектующие к лаб.оборудованию				11 898	307 178 652,17
10210216	Маска лицевая медицинская 3-х слойная с фильтром	шт	315,00	4 000	1 260 000,00
10210224	Маска лицевая мед.	шт	495,00	6 000	2 970 000,00
10210244	Термогигрометр Testo 622	шт	4 780 000,00	30	143 400 000,00
10210346	Линейка измерительная металлическая 1000 мм (с калибровкой)	шт	595 652,17	1	595 652,17
10210347	Линейка измерительная металлическая 500 мм (с калибровкой)	шт	508 695,65	1	508 695,65
10210674	Калибратор (стандартный образец, полистирольная карта, для калибровки точности и линейности ИК-Фурье спектрометра)	шт	12 173 913,05	2	24 347 826,09
10210689	Шприцы однократного применения, инсулиновый 1 мл с иглой Оранжевый колпачок "Healthine"	шт	585,00	1 800	1 053 000,00
10210696	Osmolality Standard 300 m Osm/KgH2O 3x(4x5ml), CRM acc. Ph Eur 2.2.35/ Стандарт 300 мОсм / кг H2O 3x (4x5 мл), CRM соответствует Европейской Фарм. 2 2	шт	2 288 695,65	10	22 886 956,52
10210697	Osmolality Standard 850 m Osm/Kg H2O 3x (4x5ml) /Стандарт 850 мОсм/кг H2O 3x(4x5мл)	шт	2 288 695,65	10	22 886 956,52
10210698	Osmolality Standard 2000mOsm/Kg H2O 3x (4x5ml) /Стандарт 2000 мОсм /кг H2O 3x(4x5мл)	шт	2 288 695,65	10	22 886 956,52
10210699	pack of 8 rolls printer paper for 3000/030-D/010/auto/CM20, в упаковке 8 рулонов	шт	491 304,35	10	4 913 043,48
10210700	Thermistor probe for OSMOMAT 030/010/Терморезисторный датчик для OSMOMAT 030/010	шт	9 046 956,52	4	36 187 826,09
10210701	Ink ribbon cassette for 3000/030-D/010/auto/CM20/Картридж для 3000/030-B/010/auto/CM20	шт	518 608,70	10	5 186 086,96
10210702	pack of 1000 measuring vessels for OSMOMAT 030/010/1000 измерительных сосудов для осмометра OSMOMAT 030/010	шт	1 809 565,22	10	18 095 652,17
Спирт				74	1 730 410,00
10210265	Спирт этиловый рект. Альфа 96,6%	кг	24 584,00	33	811 272,00
10210457	Спирт этиловый люкс 96,6%	кг	22 418,00	41	919 138,00
Прекурсоры				2	2 444 478,50
10210381	Уксусный ангидрид Acetic anhydride	л	1 222 239,25	2	2 444 478,50
Лабораторные животные и колрма				6 911	76 109 520,62
10207374	Комбикорм	кг	5 000,00	200	1 000 000,00
10210015	Морские свинки	шт	75 000,00	123	9 225 000,00
10210146	Молоко питьевое 3.2% 1000 г молоко пак.	шт	7 391,30	268	1 980 868,42
10210210	Мыши	голов	11 000,00	1 600	17 600 000,00
10210231	Крысы	шт	20 000,00	68	1 360 000,00
10210252	Quyonglar aralash ozuqa	кг	5 400,00	200	1 080 000,00
10210253	Морковь столовая	кг	4 500,00	620	2 790 000,00
10210254	Кормовая добавка	кг	5 540,00	300	1 662 000,00
10210255	Капуста белокачанная	кг	6 000,00	244	1 464 000,00
10210268	Морковь столовая	кг	4 471,59	880	3 935 000,00
10210271	Капуста белокачанная	кг	5 971,91	356	2 126 000,00
10210288	Кролики лабораторные	шт	130 000,00	105	13 650 000,00
10210317	Изделия сухарные	кг	6 500,00	100	650 000,00
10210318	Пищевая соль	кг	2 850,00	20	57 000,00
10210319	Комбикорм	кг	5 500,00	200	1 100 000,00
10210320	Мясо говяжье (2 сорт)	кг	45 000,00	10	450 000,00
10210348	Хомяк	голов	18 000,00	7	126 000,00
10210458	Мыши	голов	11 000,00	300	3 300 000,00
10210574	Кормовые добавки для животных	кг	5 500,00	300	1 650 000,00

10210587	Мыши	голов	11 000,00	300	3 300 000,00
10210596	Молоко питьевое 3.2% 1000 г молоко пак.	шт	8 260,87	60	495 652,20
10210705	Кролики	шт	130 000,00	30	3 900 000,00
10210710	Морковь столовая	кг	4 400,00	200	880 000,00
10210711	Кормовые добавки для животных	кг	5 400,00	300	1 620 000,00
10210748	Капуста белокачанная	кг	5 900,00	120	708 000,00
Запасные части и комплектующие к авто				4	6 184 000,00
10210386	Радар детектор	шт	1 546 000,00	4	6 184 000,00
Инвентарь и хозяйственные принадлежности				1 345	361 648 276,17
10210226	Кресло операторское в разобранном виде	шт	2 413 043,48	1	2 413 043,48
10210227	Кресло операторское в разобранном виде	шт	1 995 652,17	10	19 956 521,74
10210230	Тумба выкатная 400*450*550	шт	1 500 000,00	3	4 500 000,00
10210234	Тумба офисная деревянная	шт	1 555 555,00	3	4 666 665,00
10210235	Стол письменный	шт	680 000,00	3	2 040 000,00
10210236	Шкаф деревянный для документов	шт	380 000,00	5	1 900 000,00
10210237	Шкаф деревянный для документов	шт	728 000,00	2	1 456 000,00
10210238	Скейт для процессора из ЛДСП 200*450*200	шт	160 978,26	3	482 934,78
10210240	Шкаф навесной для документов из ЛДСП 1200*350*750	шт	1 329 099,13	6	7 974 594,78
10210241	Стол рабочий из ЛДСП 1300*700*750	шт	1 103 695,65	3	3 311 086,96
10210242	Тумба под посуду из ЛДСП 800*500*700	шт	1 115 317,39	1	1 115 317,39
10210245	Услуги по изготовлению стульев		440 000,00	11	4 840 000,00
10210260	Кресло офисное вращающиеся	шт	1 391 304,35	1	1 391 304,35
10210291	Стул на металлическом каркасе	шт	347 826,09	15	5 217 391,30
10210296	Электронный сейф	шт	482 608,70	1	482 608,70
10210323	Уничтожитель для бумаги	шт	2 850 000,00	3	8 550 000,00
10210324	Карта флеш памяти	шт	54 260,87	100	5 426 086,96
10210325	Металлический дверь	шт	6 698 440,00	2	13 396 880,00
10210326	Карта флеш памяти 128	шт	227 841,00	10	2 278 410,00
10210339	Увлажнитель воздуха	шт	3 680 000,00	10	36 800 000,00
10210345	Карта флеш памяти 64	шт	99 999,00	15	1 499 985,00
10210353	Автомобильная медицинская аптечка	шт	130 434,78	4	521 739,12
10210429	Печать круглая на автоматической оснастке	шт	300 000,00	2	600 000,00
10210430	Штамп реквизитный на автоматической оснастке	шт	475 000,00	1	475 000,00
10210438	Настольный набор 9 предм.	шт	1 250 000,00	2	2 500 000,00
10210443	Фармакологик воситаларнинг хавфсизлиги буйича тавсиялар	шт	3 567,09	100	356 709,00
10210455	Кресло офисное	шт	1 260 869,56	5	6 304 347,82
10210483	Колба Эрленмейера 50 мл, шлиф 29/32, узкое горло, NS29 / 32	шт	47 391,30	48	2 274 782,61
10210484	Бюкса - низкая, из боросиликатного стекла, со сменной притертой пробкой- 35 мм диаметр - 50 мм высота	шт	256 260,87	39	9 994 173,91
10210485	791002 ВН наконечники для дозатора, объемом 10-1000 мкл.	упак	892 584,52	3	2 677 753,57
10210486	790014 ВН наконечники для дозатора, объемом 0,1-10 мкл	упак	547 826,09	9	4 930 434,78
10210487	790202 Optifit стандартные наконечники для дозатора, объемом 0,5-200	упак	965 217,39	9	8 686 956,52
10210488	791020 ВН наконечники для дозатора, объемом 10-1000 мкл.	упак	1 231 304,35	6	7 387 826,09
10210489	Наконечник Optifit, 0,5-200 мкл, один лоток	упак	3 752 608,70	2	7 505 217,39
10210490	Мерная колба класс «А», колпачок. 50 мл, размер розетки 12/21, боросиликатное стекло. синяя печать	шт	51 478,26	50	2 573 913,04
10210491	Мерная колба класс «А», колпачок. 100 мл, размер розетки 14/23, боросиликатное стекло. синяя печать	шт	55 217,39	200	11 043 478,26
10210492	Стаканы - Стекланные - ASTM, низкие, с носиком из боросиликатного стекла, градуированные. 50 мл	шт	19 826,09	120	2 379 130,43
10210493	Шпатель-ложка, нержавеющей сталь	шт	31 652,17	8	253 217,39
10210494	013.01.020-мерная колба-стандартная-прозрачная класс-А синяя шкала-20 мл-SN10/19	шт	75 652,17	40	3 026 086,96
10210495	028.01.050 Колба Эрленмейера, 50 мл, ST 14/23	шт	73 478,26	20	1 469 565,22
10210496	Пипетка класса А 5 мл, боросиликатное стекло, форма колбы с синей печатью, белый цвет	шт	49 391,30	41	2 025 043,48
10210497	Пипетка класса А 1 мл, боросиликатное стекло, форма груши синего цвета, синий цвет	шт	43 478,26	21	913 043,48

10210498	Пипетка класса А 20 мл, боросиликатное стекло, форма колбы с синей печатью, желтая.	шт	47 391,30	25	1 184 782,61
10210499	Разделительная воронка – «Перевернутая груша», 100 мл, шлиф 19/26, боросиликатное стекло	шт	228 608,70	10	2 286 086,96
10210500	Стаканы - Стеклянные - ASTM, высокие, с носиком из боросиликатного стекла, градуированные, 100 мл	шт	21 739,13	182	3 956 521,74
10210501	Колба Эрленмейера 100 мл, шлиф 29/32, узкое горло, со сменным шарниром.	шт	59 130,43	27	1 596 521,74
10210502	Колба Эрленмейера 250 мл, шлиф 24/29, узкое горло, со сменным шарниром.	шт	75 043,48	29	2 176 260,87
10210503	Мерная колба класс «А», колпачок. 1000 мл, размер розетки 24/29, боросиликатное стекло, синяя печать	шт	157 391,30	10	1 573 913,04
10210504	Пипетка класса «А», 2 мл, боросиликатное стекло, грушевидная форма, с синей печатью, оранжевый	шт	47 391,30	20	947 826,09
10210505	Пипетка класса А 10 мл, боросиликатное стекло, грушевидная форма, красная печатью.	шт	49 391,30	20	987 826,09
10210506	Разделительная воронка – «Перевернутая груша», 50 мл, шлиф 14/23, боросиликатное стекло	шт	256 173,91	10	2 561 739,13
10210584	Набор инструментов 142+6 пр.	шт	2 611 130,43	1	2 611 130,43
10210589	Механические ручные пипетка-дозатор 1-кан 100-1000 мкл	шт	4 200 899,55	9	37 808 095,95
10210590	Механические ручные пипетка-дозатор 1-кан 0,5-10 мкл	шт	4 200 899,55	9	37 808 095,95
10210591	Механические ручные пипетка-дозатор 1-кан 10-100 мкл	шт	4 200 899,55	9	37 808 095,95
10210592	Механические ручные пипетка-дозатор 1-кан 20-200 мкл	шт	4 200 899,58	2	8 401 799,16
10210639	Контейнерлар	шт	2 377 000,00	2	4 754 000,00
10210690	Фармацевтический вестник Узбекистана №2, 2021год	шт	37 396,33	13	486 152,29
10210691	Фармацевтический вестник Узбекистана №3-4, 2021год	шт	75 777,44	13	985 106,72
10210692	Фармацевтический вестник Узбекистана №1, 2022год	шт	95 977,44	13	1 247 706,72
10210693	Стол кухонный металлический из нержавеющей стали	шт	1 434 782,61	2	2 869 565,22
10210736	Кресло офисное	шт	1 999 800,00	1	1 999 800,00
Прочие материалы				5 798,638	44 506 063,45
10204749	Шок батончик сникерс	кг	81 555,67	1,006	82 045,00
10210113	Гилос кўчати (Ревершон)	шт	20 000,00	30	600 000,00
10210114	Урик кўчати (Юбилей Навоий)	шт	15 000,00	30	450 000,00
10210115	Шафтоли кўчати (старт)	шт	10 000,00	30	300 000,00
10210208	Установка кармашков А4 из Пет-пластика на баннер заказчика	шт	37 500,00	8	300 000,00
10210209	Табличка	шт	50 000,00	1	50 000,00
10210225	Регистрационное удостоверение	шт	6 400,00	1 000	6 400 000,00
10210232	Модуль условного доступа IRDETO CCA-1670	шт	260 869,57	1	260 869,57
10210246	Вода Кристал 20 л	шт	13 043,48	466	6 078 260,86
10210272	Печать на автоматической оснастке (комплект с чернилами)	шт	962 500,00	4	3 850 000,00
10210273	Флеш факсимиле (комплект с чернилами)	шт	997 500,00	2	1 995 000,00
10210299	Шок батончик Киткат	кг	81 555,89	1,002	81 719,00
10210300	Кофе Jacobs Monarch	пач	116 860,33	3	350 581,00
10210301	Сливки 500 г	шт	175 252,17	1	175 252,17
10210302	Чай Ахмад,	шт	25 128,33	3	75 385,00
10210303	Чай Ахмад, 100 гр	шт	15 208,70	3	45 626,10
10210304	Чай Ахмад, 100 пак	уп	22 860,70	3	68 582,09
10210305	Сахар 400 гр	кг	12 426,09	2	24 852,17
10210306	Чай Ахмад, №1	шт	63 904,35	1	63 904,35
10210307	Новвот	кг	17 669,80	3,622	64 000,00
10210308	Пакет	шт	252,18	7	1 765,23
10210309	Кока-кола 0.5 л	шт	4 078,26	12	48 939,13
10210310	Фанта 0.5 апельсин	шт	4 078,26	12	48 939,13
10210311	Силвер 0.5 л без газ	шт	1 383,99	72	99 647,00
10210312	Шок батончик Твикс	кг	81 349,21	1,008	82 000,00
10210322	Ёлка Можжевельник	шт	235 000,00	40	9 400 000,00
10210367	Олма кўчати (Голден)	шт	15 000,00	30	450 000,00
10210368	Олма кўчати (Стар кримсан)	шт	15 000,00	30	450 000,00
10210604	Бланк сертификата	шт	3 150,00	4 000	12 600 000,00
10210660	Вода Кристал 20 л	шт	8 695,65	1	8 695,65

Молоко для сотрудников				7 472	57 023 479,37
10210145	Молоко питьевое 3.2% 1000 г молоко пак.	шт	7 391,30	5 407	39 964 783,74
10210595	Молоко питьевое 3.2% 1000 г молоко пак.	шт	8 260,87	2 065	17 058 695,63
Канц.товары				8 015	185 636 819,29
10210350	Ручка канцелярская	шт	591,30	2 000	1 182 608,70
10210357	Бумага для офис.техники SvetoCopy A4 (500 л 2.5 кг)	пач	69 565,22	500	34 782 608,70
10210571	Журнал регистрации испытанный медицинской продукции по показателю "Микробиологическая чистота " Сертификация	шт	204 000,00	200	40 800 000,00
10210582	Журнал регистрации испытанный медицинской продукции по показателю "Стерильность " Сертификация	шт	108 000,00	100	10 800 000,00
10210624	Маркер	шт	9 357,00	70	654 990,00
10210628	Факс бумага	шт	10 434,78	40	417 391,30
10210629	Маркер перманентный (сн) 10030 Дели	шт	3 434,78	400	1 373 913,04
10210630	Маркер перманентный (чр) 10020 Дели	шт	3 434,78	100	343 478,26
10210631	Папка пластиковая с 40 файлами А4 серая	шт	11 904,35	50	595 217,39
10210632	Папка пластиковая с 40 файлами А4 синяя	шт	11 904,35	50	595 217,39
10210633	Папка пластиковая с 40 файлами А4 зелёная	шт	12 000,00	95	1 140 000,00
10210634	Папка с 80 файлами 5006 Дели	шт	46 952,17	25	1 173 804,35
10210635	Штрих ручка 10 мл Дели	шт	4 038,26	200	807 652,17
10210636	Ручка шариковая 01340 0,7 мм красный	шт	1 956,52	350	684 782,00
10210637	Ручка шариковая 01340 0,7 мм чр	шт	1 956,52	150	293 478,00
10210638	Ручка шариковая 01340 0,7 мм зл	шт	1 956,52	50	97 826,00
10210641	Перфофайл	пач	12 869,57	500	6 434 782,61
10210642	Папка регистратор	шт	24 956,52	60	1 497 391,30
10210643	Бумага Ballet Universal CL А4	пач	54 500,00	1 000	54 500 000,00
10210644	Скотч узкий	шт	3 382,61	80	270 608,70
10210647	Папка регистр 75 мм	шт	14 756,52	500	7 378 260,50
10210648	Ежедневник А5 145x210 мм, 116 л	шт	55 000,00	100	5 500 000,00
10210670	Журнал Banner А4 40 л	шт	6 300,00	250	1 575 000,00
10210676	Антистеплер Дели	шт	8 000,00	30	240 000,00
10210680	Скрепки	упак	12 000,00	80	960 000,00
10210681	Скобы для степлера	упак	2 295,65	450	1 033 043,48
10210682	Канцелярский набор (настольный органайзер)	шт	78 260,87	80	6 260 869,57
10210706	Нож канцелярский 18 мм	шт	4 215,65	85	358 330,44
10210707	Степлер 24/6	шт	17 383,48	100	1 738 348,00
10210708	Зажим для бумаг 19 мм, черный	шт	4 910,00	200	982 000,00
10210713	Дырокол	шт	26 086,96	20	521 739,13
10210714	Ножницы канцелярские	шт	7 826,09	50	391 304,35
10210716	Блокнот 2	шт	5 043,48	50	252 173,91
Запчасти и комплектующие к орг.технике				79	83 664 521,80
10210243	Картридж для принтера	шт	290 700,00	40	11 628 000,00
10210247	IP-телефон	шт	449 565,22	26	11 688 695,72
10210289	Картридж для принтера 106R03396 High capacity toner	шт	1 043 478,26	12	12 521 739,12
10210321	Прибор (5-канальный дегазатор подвижной фазы DGU-ZOA5R)	компле кт	47 826 086,96	1	47 826 086,96
Хоз.товары				4 284	102 190 662,21
10210203	Удлинитель с вилкой и розеткой	шт	108 400,00	5	542 000,00
10210204	Смеситель для раковины	шт	72 700,00	20	1 454 000,00
10210228	Моющее ср-во	шт	231 000,00	1	231 000,00
10210256	MD-iN Action XK лампа	шт	298 840,00	60	17 930 400,00
10210257	Салфетки косметические бумажные	шт	6 800,00	800	5 440 000,00
10210264	Бумага туалетная	упак	15 000,00	500	7 500 000,00
10210280	Лампа свет одиодная	шт	81 540,00	20	1 630 800,00
10210281	Элемент фильтрующий ЭФГ (112/508-5 мкм хол во)	шт	145 000,00	15	2 175 000,00
10210297	Салфетки влаж.	шт	14 165,22	7	99 156,52
10210298	Салфетки Зева кароб 250 шт	шт	25 034,50	6	150 207,00
10210315	Тряпка для очистки поверхностей	шт	7 887,00	100	788 700,00
10210316	Мыло туалетное жидкое	шт	8 887,00	100	888 700,00
10210354	Смеситель для душ/ванну	шт	248 700,00	4	994 800,00
10210356	Жидкое мыло для рук 5л	шт	23 970,00	60	1 438 200,00
10210358	Раковина	шт	288 888,00	4	1 155 552,00
10210384	Замок навесной	шт	75 000,00	4	300 000,00
10210439	Ведро пластмассовое	шт	12 173,91	20	243 478,26
10210440	Средство моющее для туалетов	л	21 738,26	100	2 173 826,09
10210456	Нить капроновая	шт	17 800,00	50	890 000,00
10210459	Бумага туалетная	упак	18 200,00	500	9 100 000,00
10210460	Бумажное полотенце	упак	10 300,00	500	5 150 000,00

10210461	таз пластмассовый	шт	22 999,00	7	160 993,00
10210581	Шуруповерт	шт	476 945,00	1	476 945,00
10210585	Удлинитель для сети	шт	111 540,00	10	1 115 400,00
10210586	Удлинитель для сети 5	шт	122 540,00	10	1 225 400,00
10210640	Батарейки первичных элементов	шт	17 391,30	10	173 913,04
10210645	Пленка глянцевая в намотке	кг	22 173,91	50	1 108 695,65
10210663	Электрочайник	шт	954 540,00	20	19 090 800,00
10210669	Скотч	шт	16 086,96	100	1 608 695,65
10210673	Скотч Дели каттаси	шт	40 000,00	100	4 000 000,00
10210737	Полотенце бумажные	шт	16 540,00	100	1 654 000,00
10210739	Полотенце бумажные Z 200 шт	шт	11 300,00	1 000	11 300 000,00
Итого				46 176,74	1 551 230 021,32

Главный бухгалтер



Самединова Э.Б.